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         FTESË PËR OFERTË 
 

 

 

 

Shoqata e Paraplegjikëve dhe e Paralizës së Fëmijëve të Kosovës – HANDIKOS është e 

interesuar për lidhjen e një kontrate kornizë tre (3) vjeçare për shërbime të zërimit dhe 

përkthimit, për nevojat e organizatës. 

 

 

 

TË GJITHË OFERTUESIT DUHET TË PËRFSHIJNË KËTO SHËRBIME: 

-Paisje për zërim dhe përkthim stimultant 1 gjuhë; 

-Paisje për zërim dhe përkthim stimultant 2 gjuhë; 

-Paisje për zërim dhe përkthim stimultant 3 gjuhë; 

-Paisjet vetëm për zërim tërëditor; 

- Montim i paisjeve të zërimit; 

- Përkthim simultant nga gjuha shqipe në gjuhën angleze dhe anasjelltas; 

-Përkthim simultant nga gjuha angleze në gjuhën serbe dhe anasjelltas; 

- Përkthim simultant nga gjuha shqipe në gjuhën serbe dhe anasjelltas; 

- Përkthim simultant nga gjuha shqipe në gjuhën gjermane dhe anasjelltas; 

- Përkthim i materialve nga gjuha shqipe në atë angleze; 

- Përkthim i materialeve nga gjuha shqipe në atë serbe; 

- Përkthim i materialeve nga gjuha shqipe në atë gjermane dhe anasjelltas; 
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KRITERET PËR APLIKIM DHE DOKUMNTET PËR DORËZIM 

 

 

- Ofertuesi duhet të ketë minimum përvojë 2 vjeçare në ofrimin e shërbimeve të tilla; 

- Oferta financiare duke përfshirë çmimin për shërbim (sipas listës më sipër); 

-Oferta financiare duke mos përfshirë TVSH-në; 

-Oferta duhet të jetë e nënshkruar dhe vulosur/apo me llogo zyrtare; 

- Çertifikata e biznesit (NRB), kopje; 

- Të paktën dy referenca nga angazhimet e mëparshme; 

 

 

Dokumentet e kompletuara duhet të dorëzohen pwrmes emailit handikos@handi-kos.org; cc: 

ilir.gashi@handi-kos.org;  më së largu deri më 22/01/2025, ora 16:30. 

 

mailto:handikos@handi-kos.org
mailto:handikos@handi-kos.org
mailto:ilir.gashi@handi-kos.org

